
 
 

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 
ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

Протокол  заседания 
с. Дружино,  ул. Кленовая, 1а 

 
 

13 сентября 2015 года  № 10 
 

 
Председательствовал:  
председатель Окружной                                                     Морева Г.В. 
избирательной  комиссии                       
 
Присутствовали: 
Заместитель председателя                                             Омельяненко А.Н. 
Окружной 
избирательной  комиссии                          
секретарь Окружной                                                          Коваленко Н.В.   
избирательной   
комиссии                            
 
члены Окружной избирательной                                 Синицкая Е.В. 
комиссии с правом                                                        Томашевская Н.А.                                                                                     
решающего голоса                                                   Антипина Е.Д. 
                                                                       Кобец Н.И. 
                       Морева А.И. 
                       Афонькина О.В. 
                                                                                        Шипицына Л.Н. 
                         Мамизерова Ю.Ю. 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
ПОВЕСТКА   ДНЯ 

 
Окружная избирательная  комиссия  многомандатного 

избирательного округа № 1 Дружинского сельского поселения 
Омского муниципального района  

Омской области 
 
 

                                                                                  13 сентября 2015   года 
                                                                                   24 часов 00 минут  

 
 

1. О результатах  голосования на выборах депутатов Совета 
Дружинского сельского поселения Омского муниципального района по  
многомандатному избирательному округу № 1 третьего созыва 13 
сентября 2015 года. 

Докл. Председатель  Морева Г.В. 
 

1. 
 СЛУШАЛИ: О результатах  голосования на выборах депутатов 

Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального 

района по  многомандатному избирательному округу № 1 третьего созыва 

13 сентября 2015 года. 

Докладчик – председатель избирательной комиссии Морева Г.В.: 

 «На основании данных первого экземпляра протокола  участковой 

избирательной комиссии о результатах  голосования  после 

предварительной проверки правильности его составления путем 

суммирования всех содержащихся в нем данных Окружная избирательная  

комиссия  многомандатного избирательного округа № 1 Дружинского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области 

составила протокол  о результатах  голосования на соответствующей 

территории. 

в списки избирателей на момент окончания голосования включено  

3417 избирателя; 

в выборах приняло участие 1323 избирателя, что составляет 39 % от 

числа избирателей, включенных в списки. 

 



      РЕШИЛИ:   Признать выборы депутатов Совета Дружинского 

сельского поселения Омского муниципального района по  

многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися,  

результаты голосования действительными. 

         2. На основании п. 2 ст. 51 Закона Омской области «О выборах в 

органы местного самоуправления Омской области» считать: 

Жукова Николая Владимировича 

избранным депутатом  Совета  Дружинского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области по Дружинскому 

многомандатному избирательному округу № 1.  

Наседкина Алексея Александровича 

избранным депутатом  Совета  Дружинского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области по Дружинскому 

многомандатному избирательному округу № 1.  

Бинерт Марию Александровну 

избранным депутатом  Совета   Дружинского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области по Дружинскому 

многомандатному избирательному округу № 1.  

Кадочникову Светлану Викторовну 

избранным депутатом  Совета  Дружинского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области по Дружинскому 

многомандатному избирательному округу № 1.  

Гавриленко Владимира Николаевича 

избранным депутатом  Совета  Дружинского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области по Дружинскому 

многомандатному избирательному округу № 1.  

 
Председатель Окружной 
избирательной  комиссии                                                      Морева Г.В. 
 
Секретарь Окружной 
избирательной  комиссии                                                Коваленко Н.В. 



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 

1 ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

с. Дружино 
 
 
13 сентября  2015 года  № 10/37 

 
 
 

О результатах  голосования на выборах 
депутатов Совета Дружинского 
сельского поселения Омского 
муниципального района по  
многомандатному избирательному 
округу № 1 третьего созыва 13 сентября 
2015 года 

         

 

На основании данных первого экземпляра протокола  участковой 

избирательной комиссии о результатах  голосования  после 

предварительной проверки правильности его составления путем 

суммирования всех содержащихся в нем данных Окружная избирательная  

комиссия  многомандатного избирательного округа № 1 Дружинского 

сельского поселения  Омского муниципального района Омской области  

составила протокол  о результатах  голосования на соответствующей 

территории. 

в списки избирателей на момент окончания голосования включено  

3417 избирателя; 

в выборах приняло участие 1323  избирателя, что составляет 39 % от 

числа избирателей, включенных в списки. 

В соответствии с п. 2 ст. 51 Закона Омской области «О выборах в 

органы местного самоуправления Омской области» Окружная 



избирательная  комиссия  многомандатного избирательного округа № 1 

Дружинского сельского поселения  Омского муниципального района 

Омской области  Р Е Ш И Л А:  

         1. Признать выборы депутатов Совета Дружинского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области по 

Дружинскому многомандатному избирательному округу № 1 

состоявшимися,  результаты голосования действительными. 

2. Утвердить результаты голосования на выборах депутатов Совета 

Дружинского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области по Дружинскому многомандатному избирательному 

округу № 1 на соответствующей территории. 

         3. На основании п. 2 ст. 51 Закона Омской области «О выборах в 

органы местного самоуправления Омской области» считать  

- Жукова Николая Владимировича 

избранным депутатом Совета Дружинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области по Дружинскому 

многомандатному избирательному округу № 1 .  

- Наседкина Алексея Александровича 

избранным депутатом Совета Дружинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области по Дружинскому 

многомандатному избирательному округу № 1.  

- Бинерт Марию Александровну 

избранным депутатом Совета Дружинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области по Дружинскому 

многомандатному избирательному округу № 1.  

- Кадочникову Светлану Викторовну 

избранным депутатом Совета Дружинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области по Дружинскому 

многомандатному избирательному округу № 1.  

- Гавриленко Владимира Николаевича 



избранным депутатом Совета Дружинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области по Дружинскому 

многомандатному избирательному округу № 1.  
 

 

Председатель Окружной 
избирательной  комиссии                                                       Морева Г.В. 
 
 
Секретарь Окружной 
избирательной  комиссии                                      Коваленко 
Н.В. 
 
 


	Протокол  заседания
	РЕШЕНИЕ


